Uchwała Nr XII/90/2011
Rady Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego
z dnia 29 grudnia 2011 r.
w sprawie: wyboru podmiotu do badania sprawozdania finansowego za 2011 r. Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ropczycach

Działając na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 
z późn. zm.), w związku z art. 121 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  (t. j. Dz. U. z 2011 r. nr 112, poz. 654) oraz art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223 ze zm.)
Rada Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego uchwala, co następuje:

§1.Postanawia się wybrać Firmę Audytorsko-Księgową Ewa Hałucha, 36-001 Trzebownisko 20, jako podmiot do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ropczycach za 2011 r.  

§2.Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego.
§3.Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Zdrowia
 i Bezpieczeństwa oraz Komisji Promocji, Budżetu i Finansów.
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

